

## DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

Nous certifions par la présente que le produit "**BOUCHON BOUTEILLES CHAMPAGNE 3,5x5,5 CM ARGENTE FER**" avec le numéro de référence **131.81** distribué par GARCIA DE POU SA est conforme aux exigences établies dans les règlements suivants pour les objets et matériaux en contact avec les aliments:

- Règlement (CE) n° 1935/2004 du Parlement Européen et du Conseil du 27 octobre 2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.
- Règlement (CE) n° 2023/2006 de la Commission du 22 décembre 2006 relatif aux bonnes pratiques de fabrication des matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.

### Utilisation prévue:

- Matériau en contact avec tous types de denrées alimentaires, sèches, grasses et liquides.
- Stockage prolongé à température ambiante.
- Contact avec des aliments chauds jusqu'à 70°C maximum 2 heures.
- Ne convient pas au four / micro-ondes.

### Matière première du matériau ou de l'article en contact avec les aliments:

La principale matière première du produit est le silicium et le fer.

### La traçabilité :

La traçabilité peut être effectuée à l'aide de l'étiquette de l'emballage et du numéro de commande, conformément aux dispositions des articles 15 et 17 du règlement CE 1935/2004 du Parlement européen et du Conseil du 27 octobre 2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.

Ce certificat est valable jusqu'à ce que des modifications substantielles de la composition ou de la production entraînent des changements dans la migration des matériaux ou des objets ou lorsque de nouvelles données scientifiques sont disponibles.

A Ordis, le 18 février 2022.

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke, positioned above the printed name.

Carla Iglesias López

Département de la conformité réglementaire

**GARCIA DE POU S.A.**